

Università per Stranieri "Dante Alighieri"

REGGIO CALABRIA

(Università legalmente riconosciuta con D.M. n°504 del 17-10-2007)

DECRETO RETTORALE

N° 69/2019 del 17 luglio 2019

IL RETTORE

- Visto Il decreto del Ministero dell'Università e della ricerca n. 504 del 17 ottobre 2007, con il quale è stata istituita l'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio Calabria, non statale, ai sensi e per gli effetti di cui alla legge 29 luglio 1991, n. 243;
- Visto lo Statuto dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio Calabria (in GURI n. 293 del 14 dicembre 2013) adeguato ai principi generali di cui alla legge 30 dicembre 2010 n. 240;
- Visto il Regolamento per le "Elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno agli Organi Collegiali dell'Ateneo", concernente, in particolare, norme relative allo svolgimento delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Senato degli studenti (art. 29, comma 4, dello Statuto), pubblicato sul sito web dell'Università;
- Visto il Verbale del Consiglio Accademico n. 44 del 17 aprile 2019, in cui al punto 6 si è accertata la necessità di dare avvio alle procedure elettorali stante l'intervenuta decadenza dei rappresentanti degli studenti in seno all'organo Senato degli studenti;
- CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina dei rappresentanti degli studenti in seno al Senato degli studenti.

DECRETA

ARTICOLO 1 – Nomina membro supplente seggio elettorale

1. È nominato membro supplente del seggio elettorale per la procedura di cui in premessa il Rag. Alessandro ZOCCALI.





Università per Stranieri "Dante Alighieri"

REGGIO CALABRIA

(Università legalmente riconosciuta con D.M. n°504 del 17-10-2007)

ARTICOLO 2 - Pubblicità

1. Il presente Decreto viene pubblicato all'Albo ufficiale di questo Ateneo www.unistrada.it.

(Prof. Salvatore Berlingò)

Reggio Calabria, 17 luglio 2019

Pagina 2 di 2